INDICAÇÃO Nº 1015/2014
Solicita a colocação de placa de identificação para Ponte José Germiniase localizada no Bairro Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa de identificação para Ponte José Germiniase localizada no Bairro Pavão.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que a placa é um elemento fundamental para a localização da via pública, orientando a entrega de encomendas e correspondências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de junho de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2014 - 14:19:56 04101/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário